平成 20 年８月 27 日

各  位

会 社 名 三益半導体工業株式会社

代表者名 取締役社長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問合せ先
取 締 役
管理本部長 八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年８月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追

加選定）及び役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

細谷 信明 代表取締役専務 専務取締役

（２）異動の理由

   代表権を持つことにより、業務全般を統括し、経営体制をより強化するため。

（３）就任日

   平成 20 年８月 27 日

（４）新任代表取締役の略歴

氏  名 ： 細谷 信明（ほそや のぶあき）

生年月日 ： 昭和 24 年 ９月 21 日

略  歴 ： 昭和 48 年 ４月 当社入社

 昭和 62 年 ８月 取締役

 平成 ４年 ８月 常務取締役

 平成 11 年 ８月 専務取締役、半導体事業部長（現任）

 平成 20 年 ８月 代表取締役専務（現任）

２．役員の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

内田 順一郎 常務取締役産商事業部長 取締役産商事業部長

（２）就任日

   平成 20 年８月 27 日

以 上